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Okulary rowerowe 100% Speedtrap Matte White
- HiPER Blue Multilayer Mirror Lens NEW

 
 

        Cena produktu: 979,90 PLN 881,91 PLN 

Ewolucja prędkości. Nasza rozległa, pojedyncza soczewka zwiększa widzenie peryferyjne i ochronę.
Zapewniamy lepszą widoczność i przejrzystość, podążając za naturalnymi konturami oka. Okulary
wyposażone w otwory wentylacyjne i bezkompromisowe dopasowanie z regulowanymi zausznikami w
trzech kierunkach. Najwyższa wydajność w połączeniu z agresywną futurystyczną stylistyką.

Odporne na uderzenia i lekkie soczewki poliwęglanowe z wentylacją●

Nowy system szybkiej wymiany soczewek●

Ramka z Grilamid TR90 jest specjalnie formowana, aby zwiększyć wytrzymałość●

Regulowane końcówki zauszników zapewniające bezpieczne i wygodne dopasowanie●

Termoplastyczny elastomerowy nosek i zauszniki zapewniają całodzienny komfort●

Wymienne soczewki odporne na zarysowania zapewniają 100% ochronę przed promieniowaniem●

UV
Powłoka soczewek HYDROILO odpycha wodę, brud i olej●

Wloty w zausznikach do zarządzania wilgocią●

Bardzo przyczepne gumowe noski i zauszniki zapewniają pewne dopasowanie bez względu na to,●

jak bardzo się pocisz
Soczewka HiPER Blue Multilayer Mirror Lens: Kategoria filtra 3, przepuszczalność światła 13%●

Soczewka Clear Lens: kategoria filtra 0, transmisja światła 93%●

Sferycznie przycięte soczewki o grubości 2 mm, dla maksymalnej przejrzystości.●

100% ochrona przed promieniowaniem UV.●

X-ekstremalna powłoka zewnętrzna Hydroilo.●

Pełna gama wymiennych wymiennych soczewek dla wszystkich warunków oświetleniowych.●

Zaprojektowane w Kalifornii.●

Produkowane we Włoszech.●

Certyfikat CE i ANSI.●

Specyfikacja:

Wymiary szkieł: 139mm x 55mm●

Szerokość ramki: 143mm●
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Długość zausznika: 120-130mm●

TECHNOLOGIE SOCZEWEK:

HIPER LENS

CO TO JEST?
Opatentowana przez 100% technologia soczewek wysokiej rozdzielczości poprawia szczegółowość i
ostrość oraz sprawia, że kolory są bardziej żywe.

JAK TO DZIAŁA?
Selektywne filtrowanie promieni świetlnych w celu zwiększenia kontrastu i ostrości. Wyostrza
otoczenie, aby zobaczyć więcej istotnych rzeczy.

PO CO?
Zobaczysz więcej, tego co się naprawdę liczy.

TECHNOLOGIE RAMEK:

TR90 - GRILLAMID
Najlepszy materiał do stworzenia elastycznych, trwałych i wygodnych okularów sportowych:

Niełamliwy●

Lekki●

Wysoka wytrzymałość na zmienne zginanie●

Wysoka odporność na chemikalia i pęknięcia naprężeniowe (pot, UV, krem do opalania,…)●

100% wstrzyknięty filtr UV w soczewki●

ULTRA-GRIP TPE RUBBER PADS & TIPS
Specjalna guma TPE w połączeniu ze specjalnie zaprojektowanym wzornictwem dla większej
przyczepności zapewnia najlepsze dopasowanie i komfort (dotyczy noska i końcówek zauszników).
Im bardziej się pocisz, tym większa przyczepność.

THIN TEMPLE TIPS
Cienkie końcówki zauszników zaprojektowane dla optymalnej kompatybilności z kaskami i czapkami.

OPTIMIZED FRAME VENTILATION
Otwory wentylacyjne w ramce dla prawidłowego przepływu powietrza, w celu powstrzymania
parowania i kontrolowania wilgoci.

ADVANCED TOP FRAME DESIGN
Unikalny kształt ramki, zaprojektowany w 100% z DNA, pozwala na zwiększenie przestrzeni między
soczewką a twarzą, aby zwiększyć przepływ powietrza i zapobiec parowaniu oraz oferuje rozległy
widok w poziomie i w pionie.



 

https://drive.google.com/file/d/1dekqCFQK3tAFg0ztf7F0rgDc8SHha10U/view


Marka 100% zawsze była synonimem Amerykańskiego
motocrossu i była powiązana z wieloma kultowymi momentami,
które zbudowały korzenie i historię nowoczesnego motocrossu.
Korzenie marki 100% sięgają początku lat 80-tych, kiedy to
popularne logo zdobiło fabryczne wyposażenie wyścigowe
największych nazwisk w motocrossie. Dzisiaj, gdy świadomość
marki ponownie rośnie w siłę, na trasach zjazdowych i torach

BMX, 100% inspiruje całą nową generację zawodników.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Cechy 2 pary szkieł
Producent 100%

Kolor Biały_#FFFFFF

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer
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